

# DİRİLİŞ POSTASI

adett, hangi aının 'ocun ve yalıs tüm vramları ötenle birer v. S.

27 Ara 2016 - 21:26 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:26

## Sosyal medya teröristlerine “Ayağınızı denk alın” mesajı

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu Toplantısı'na verilen arada kameraların karşısına geçerek, cumhurbaşkanlığı sistemine ilişkin işl...



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu Toplantısı'na verilen arada kameraların karşısına geçerek, cumhurbaşkanlığı sistemine ilişkin işleyen süreç, terör propagandası yapan sosyal medya kullanıcılarına yönelik çarpıcı değerlendirmeler yaptı.

MHP ile AK Parti arasında kriz çıktığı yönünde Doğan medyası ve FETÖ odaklarının iddialarına cevap veren Kurtulmuş, mutabakatın sıkıntısız şekilde sürdüğünü aktararak şunları söyledi:

### Aramızda sorun yok

“MHP ile anayasa konusundaki görüşmelerimiz başından itibaren son derece açık ve şeffaf bir şekilde yürüyor. Başta belirlenen prensipler çerçevesinde herhangi bir sapma söz konusu değildir. Genel bir mutabakat, tam bir mutabakat içerisinde MHP, zaten Meclis'e inmiş olan, artık komisyonda da görüşülmeye başlanmış olan bu anayasa paketine destek vermeyi sürdürecektir.”

## Tek güç milli irade

Kurtulmuş, cumhurbaşkanlığı sistemi için yapılacak olan referanduma yönelik “Yüzde 98’de çıksa tanımam” diyen Kılıçdaroğlu’na üstü kapalı şekilde ayar verdi. Kurtulmuş, milletin üstünde irade tanımadıklarını vurgulayarak, “ Desteği Parlamentodaki milletvekilleri verirse, bu anayasa değişikliği teklifi millete gider, millet de ‘evet’ derse buna mani olmaya kimsenin gücü yetmez. Milletten başka hiçbir güç bu memlekette yoktur. O devirler geride kaldı. Kapalı kapılar ardında ‘cumhurbaşkanı şu olur, anayasa mahkemesi başkanı bu olur’ diye hesaplar yapıp ondan sonra milletin önüne çıkarıp onları sözde al gülüm ver gülüm oylatarak cumhurbaşkanı seçme zamanı da, üst yargıdaki adamları belirleme zamanı da tarihe karışmıştır” diye konuştu.

Kurtulmuş, geçtiğimiz hafta DAEŞ’li teröristlerin rehin aldığı 2 Türk askerini canlı canlı ateşe verdiği videoya da değindi. Kurtulmuş, resmi mercilerin vahşi görüntüler hakkında incelemelerini sürdürdüğünün bilgisini paylaşarak, “Bu video görüntüleriyle ilgili henüz TSK, Milli Savunma Bakanlığı tarafından teyit edilmiş, netleşmiş bir bilgi yoktur. Zaten teyit edilmiş bir bilgi olsa bunu kamuoyuyla paylaşırız. Bu tür terör örgütleri, dünyanın en aşağılık, en kirli mekanizmaları. Olsun olmasın herhangi bir video görüntüsünü yayınlayarak, zaten ne yapmak istiyor? Halka korku salmak , halkı çaresizliğe itmek istiyor, halkı kendi içine kapatmaya çalışıyor” dedi.

## Yaptıkları vatan hainliği

Kurtulmuş, PKK’nın bombalı saldırıları, DAEŞ’in yayınladığı vahşet dolu görüntülerini sosyal medyada yayarak alenen teröre destek verip, hükümeti hedef alan lobiyi de son kez uyardı. Yapılanın düpedüz vatan hainliği olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, toplumun üzerinde baskı kurulmaya çalışıldığını kaydederek, “Bazı arkadaşlar da medyadaki bazı arkadaşlar da lütfen ayaklarını denk alsınlar. Özellikle sosyal medya sorumsuzca yayın yapılacak bir alan değildir. Türkiye, DEAŞ ile fiilen sahada bir savaş halindedir. Oturduğu sıcak masaların üstünde, uyduruk görüntüler üzerinden propagandalarla Türk halkının moralini bozmaya çalışmak vatanseverlik değildir” ifadelerini kullandı.

#

27 Ara 2016 - 21:26 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değil

